g o i Mo e o O

DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO - CULTURALI

N O/Hrl del 01/08/2012

OGGETTO : Impegno di spesa e liquidazione somme a diversi cittadini per frequenza
1 ai centri di riabilitazione di familiari portatori “H”.

L"anno duemiladodici, il giorno noto del mese di Agosto, in Marineo, presso la
sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Dott. Antonine Scarpulla nella qualita
di Résponisabile del Servizio Attivita Socio - Culturali del Comune di Marineo,
ha adottato ii presente provvedimento .

-

[1 Respons hile del Servizio

( Dot-t./ aﬁa—%ﬁﬁﬁ;o )

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento

Marineo li, 12 /0% 1207 I1 Responsabile del Serv1z1o Finanziario

{D.ssa G1ovan_1/},a’&£@10)




Oggetto : Impegne di spesa e liquidazione a diversi cittadini per frequenza ai centri di
riabilitazione di familiari portatori “H”.

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO

-Premesso che con le delibere di C.C n. 56 e 71/2005 esecutive & stato approvato il
regolamento unico di Distretto per la disciplina dei Servizi Socio-Assistenziali con le
quali sono stati determinati i criteri per il rimborso spese di viaggio ai portatori “H”
che frequentano i centri di riabilitazione, stabilendo la quota inun quinto del costo
della benzina per Km percorso paria Euro 0,37.

-Esaminate le istanze complete della documentazione di rito dei seguenti cittadini che
hanno frequentato i centri di riabilitazione nel periode di { Gennaio - Febbraio - Marzo - )

-Effettuati i conteggi e accertato che l'onere complessivo da impegnare e liquidare
ammonta ad € 6.739,92 che verra ripartito agli aventi diritto in base al numero dei viaggi,
al numero di chilometri effettuati e alla quota stabilita nel citato regolamento.

-Visto il bilancio del c.e. in corso di redazione .
-Considerato nelle more dover provvedere alla liquidazione dando atto che Ia spesa per di

che trattasi rientra negli otto dodicesimi dello stanziamento definitivo del bilancio del
decorso esercizio.

DETERMINA

a) Di approvare I'elenco dei richiedenti il rimborso spese di viaggio per frequenza
dei familiari ai centri di riabilitazione,che si allega alla presente per farne parte integrante
e sostanziale .

b) Di impegnare e liquidare la somma di Euro 6.739,92 ripartite a ciascun nominative di
in elenco allegato a titolo di rimborso spese di viaggio sostenute dai familiari per essersi

recati presso i centri di riabilitazione .

¢) Imputare la complessiva somma di Euro 6.739,92 sul Cap 1442 “ 01 Interventi in
tavore dei portatori “H”

L'istruttore Amministrativo Il Responsapile del Sgrvizio

. . / —
Taermina Michelangelo Dott. Scarpulla Antonino
V(= ‘ /\g/ﬁ—k

g

\\




Affissa All"Albe Pretorio i)

Defissa il

Il Messo Comunale

Il Segretario Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici
giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami

Marineo li 1l Segretario Comunale

(  Dott. Antonino Macaluso )



